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VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 11.3.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 9 HLINKA Adam 2005 41077 100 100 100 300
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

2 21 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 100 100 100 300
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

3 129 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 100 100 100 300
0905 - SSK Liberec 24xCT

4 11 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 100 99 99 298
0202 - SSK Černovice 27xCT

5 127 SKALA Václav 2006 40712 100 99 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT

6 81 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 100 99 99 298
0049 - SSK Vlašim 23xCT

7 32 JANŮ Karolína 2005 40682 98 100 99 297
0202 - SSK Černovice 26xCT

8 106 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 99 98 100 297
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 23xCT

9 62 HROMADA  Jindřich 2005 40922 98 100 99 297
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

10 23 NEKOLA Radek 2005 41428 98 98 100 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

11 22 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 99 99 98 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

12 31 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 100 98 98 296
0202 - SSK Černovice 21xCT

13 96 BOHÁČEK Tomáš 2005 0 99 97 98 294
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

14 59 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 97 98 99 294
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

15 46 NĚMEC Lukáš 2005 40456 96 97 100 293
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

16 88 SCHEJBAL Radek 2005 41321 100 98 94 292
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 15xCT

17 61 HEJNÝ David 2006 0 96 99 96 291
0049 - SSK Vlašim 19xCT

18 58 SVOBODOVÁ Eliška 2005 41734 97 98 96 291
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

19 115 NĚMEC Jakub 2006 41061 97 100 94 291
0200 - SSK Manušice 17xCT

20 41 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 96 98 96 290
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

21 27 SVAČINA Marek 2005 41655 97 93 99 289
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

22 108 VANĚK František 2005 41320 97 96 96 289
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 17xCT

23 42 ALBRECHT Bruno 2005 41667 96 97 96 289
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

24 116 KOVÁŘ David 2006 41063 98 96 94 288
0200 - SSK Manušice 14xCT

25 137 VLK Tadeáš 2006 0 97 94 95 286
0000 15xCT

26 136 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 0 99 93 94 286
0000 15xCT

27 24 DRAHOKOUPIL Dominik 2005 41426 97 94 95 286
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

28 121 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 94 97 95 286
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0173 - SSK Klatovy 11xCT

29 128 TARANT Pavel 2005 40295 95 96 95 286
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 11xCT

30 28 HAMPL Vojtěch 2006 41363 92 95 97 284
0200 - SSK Manušice 14xCT

31 110 PLOCEK David 2006 41785 94 94 96 284
0252 - SSK Horní Cerekev 13xCT

32 65 HABLÁK Jan 2006 41102 95 96 93 284
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT

33 38 PAJER Ladislav 2005 41012 96 95 93 284
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

34 50 KOLÁŘOVÁ Tereza 2005 41679 96 93 94 283
0202 - SSK Černovice 10xCT

35 25 NEKOLNÝ Tobiáš 2006 41656 92 93 95 280
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

36 93 ŠAFAŘÍKOVÁ Tereza 2006 41819 92 94 92 278
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

37 123 RYNEŠ Jindřich 2007 0 97 90 91 278
0173 - SSK Klatovy 9xCT

38 70 PROKOP Pavel 2007 41622 93 88 96 277
0200 - SSK Manušice 6xCT

39 43 BRAUN Ladislav 2003 41427 91 94 91 276
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

40 91 PINTOVÁ Anastázie 2006 41178 93 92 91 276
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

41 26 ŠULA  Adam 2006 41671 96 91 88 275
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

42 117 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 96 91 86 273
0200 - SSK Manušice 7xCT

43 92 LÍZANCOVÁ Barbora 2006 41176 93 86 90 269
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

44 140 SCORBA Kilian 2005 0 92 89 87 268
0000 3xCT

45 98 VLČEK Vojtěch 2007 41641 80 93 90 263
0200 - SSK Manušice 7xCT

46 118 TOMÍŠEK Matěj 2005 41623 83 91 85 259
0200 - SSK Manušice 1xCT

47 124 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 92 83 82 257
0173 - SSK Klatovy 5xCT

48 97 RIDZIK Martin 2006 0 81 92 82 255
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 4xCT

49 138 KONOPIKOVÁ Anna 2008 0 69 75 81 225
0000

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 11.3.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 DUKLA Plzeň A 9 HLINKA 300

896
21 MACHOVÁ 300
22 HUBÁČEK 296

2 Černovice 11 NYMBURSKÁ 298

891
32 JANŮ 297
31 HODINOVÁ 296

3 LOYD Jablonec n.N. 106 VAŠKŮ 297

878
88 SCHEJBAL 292

108 VANĚK 289

4 DUKLA Plzeň B 23 NEKOLA 296

872
41 HOUDOVÁ 290
24 DRAHOKOUPIL 286

5 Manušice A 115 NĚMEC 291

856
116 KOVÁŘ 288

70 PROKOP 277

6 Manušice B 117 ŠTĚPÁNIK 273

795
98 VLČEK 263

118 TOMÍŠEK 259

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 11.3.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 15 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 100 100 100 300
0162 - SSK SLATINA Brno 30xCT

2 5 SULJEJMANI Arben 2004 40780 100 100 100 300
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4. rána 10 - 29xCT

3 85 NEDVĚD Matěj 2003 39920 100 100 100 300
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9. rána 10 - 29xCT

4 132 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100 100 100 300
0905 - SSK Liberec 25. rána 10 - 27xCT

5 35 KUPEC Ondřej 2003 39303 100 100 100 300
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 29. rána 10 - 27xCT

6 60 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 100 100 99 299
0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

7 126 DE GREGORIO Samuel 2004 40714 99 100 100 299
0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

8 133 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 100 99 100 299
0905 - SSK Liberec 18. rána 9 - 27xCT

9 40 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100 99 100 299
0045 - SSK DDM Kolín 27. rána 10 - 27xCT

10 111 CHOD Matěj 2003 39779 100 100 99 299
0735 - SSK Staré Sedlo 27. rána 9 - 27xCT

11 30 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 100 100 99 299
0190 - SSK Přezletice 29. rána 9 - 27xCT

12 107 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 99 100 100 299
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

13 44 PASLEROVÁ Lucie 2003 41727 100 99 100 299
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 26xCT

14 2 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 100 99 100 299
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

15 80 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 99 100 100 299
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT

16 82 KAHOUN Matyáš 2004 41111 100 100 99 299
0049 - SSK Vlašim 24xCT

17 114 NOVÁK Jan 2004 40716 100 99 100 299
0162 - SSK SLATINA Brno 23xCT

18 75 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 98 100 100 298
0105 - SSK Kolín 26xCT

19 10 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 99 99 100 298
0202 - SSK Černovice 26xCT

20 105 KAHAN Petr 2003 40842 100 98 100 298
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 26xCT

21 74 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 100 99 99 298
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

22 54 MARHOUL Lukáš 2003 41173 98 100 100 298
0013 - SSK DDM Praha 5 23xCT

23 68 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99 99 100 298
0200 - SSK Manušice 23xCT

24 16 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 100 98 100 298
0162 - SSK SLATINA Brno 23xCT

25 78 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 41423 99 100 99 298
0105 - SSK Kolín 23xCT

26 130 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 98 100 99 297
0905 - SSK Liberec 26xCT

27 49 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 98 100 99 297
0190 - SSK Přezletice 25xCT

28 113 LUDVÍK Matěj 2003 40695 97 100 100 297
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0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

29 4 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 98 99 100 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

30 7 VESELÝ Lukáš 2004 41090 100 99 98 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

31 17 RAMPULOVÁ Eliška 2004 41205 97 99 100 296
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT

32 83 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 98 99 99 296
0049 - SSK Vlašim 18xCT

33 6 HELUS Martin 2004 41669 97 98 100 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

34 3 NETUŠIL David 2003 41076 99 97 99 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

35 33 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 96 100 99 295
0027 - SSK DELTA Praha 19xCT

36 51 LEMBERK Matěj 2004 40680 99 99 97 295
0202 - SSK Černovice 19xCT

37 102 SVOBODA Jakub 2004 41152 100 96 99 295
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

38 87 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 98 98 99 295
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 17xCT

39 45 HANIČÁK Matěj 2003 40763 97 98 99 294
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 22xCT

40 131 BURDOVÁ Jana 2003 40431 96 99 99 294
0905 - SSK Liberec 21xCT

41 34 PITRÁK Matěj 2003 40179 96 99 99 294
0027 - SSK DELTA Praha 30. rána 10* - 19xCT

42 100 PRCHAL Matouš 2005 41066 96 99 99 294
0200 - SSK Manušice 30. rána 9 - 19xCT

43 84 VÍTŮ Nela 2003 40921 98 99 97 294
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

44 99 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 99 98 97 294
0200 - SSK Manušice 15xCT

45 71 KLAUS Vojtěch 2003 40629 98 96 99 293
0200 - SSK Manušice 21xCT

46 119 BANDAS Matěj 2004 41064 99 99 95 293
0200 - SSK Manušice 20xCT

47 76 NOVÁK Lukáš 2003 41437 96 99 97 292
0105 - SSK Kolín 17xCT

48 73 MRAČEK Jiří 2004 40764 99 97 96 292
0108 - SSK Rakovník 17xCT

49 109 VENKRBEC Petr 2004 41784 96 95 100 291
0252 - SSK Horní Cerekev 18xCT

50 48 FROLÍK Jakub 2004 41816 97 98 96 291
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

51 37 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 100 96 94 290
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

52 18 PUŠMAN Samuel 2004 41118 98 95 96 289
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

53 72 SUK Vojtěch 2004 41586 96 95 98 289
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

54 14 PANUŠKA Adam 2003 41729 97 98 94 289
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

55 112 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 99 96 94 289
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

56 8 HÁJEK Marek 2004 41093 96 97 96 289
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

57 125 GERBERG Petr 2004 40930 97 96 96 289
0173 - SSK Klatovy 11xCT

58 69 PROKOP Ondřej 2004 41619 99 93 96 288
0200 - SSK Manušice 16xCT

59 12 ŠAFÁŘ Jiří 2003 40676 96 96 96 288
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT



60 63 PAVLÍK Matěj 2004 40926 98 96 94 288
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

61 134 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 95 97 94 286
0905 - SSK Liberec 14xCT

62 67 BULTAS Jan 2003 41782 94 96 96 286
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

63 90 VACKOVÁ Dominika 2003 41910 96 95 94 285
0252 - SSK Horní Cerekev 10xCT

64 56 TREML Lukáš 2003 41790 97 94 92 283
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

65 64 BOROVKA Radovan 2003 40925 94 93 96 283
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

66 66 PEČENÁ Agáta 2003 41716 96 96 91 283
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

67 19 MICHL Matyáš 2004 0 89 97 96 282
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

68 29 PRCHAL Jakub 2004 41815 95 95 91 281
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

69 53 SYSEL  Matyáš 2004 41747 93 90 97 280
0190 - SSK Přezletice 10xCT

70 36 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 95 92 93 280
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

71 135 HERMANN Petr 2004 41776 93 91 95 279
0905 - SSK Liberec 9xCT

72 79 SCHREDEROVÁ Rozálie 2003 0 92 93 92 277
0105 - SSK Kolín 9xCT

73 95 KROCHT Daniel 2004 41713 90 93 92 275
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

74 101 HÁJEK Jan 2004 41154 84 94 96 274
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

75 13 KROČÁKOVÁ Klára 2004 41712 90 92 86 268
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 11.3.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Slatina Brno A 15 PROCHÁZKOVÁ 300

897
126 DE GREGORIO 299

16 PROCHÁZKOVÁ 298

2 DUKLA Plzeň A 5 SULJEJMANI 300

896 78

2 MASTNÁ 299
4 NETRVALOVÁ 297

3 SSK Slatina Brno B 80 ZAPLATÍLEK 299

896 71

114 NOVÁK 299
127 SKALA 298

4 Vlašim 82 KAHOUN 299

893
81 STRNADOVÁ 298
83 LAŽANOVÁ 296

5 DDM Kolín A 40 NOVOTNÝ 299

892 75

60 HÁJKOVÁ 299
59 NOVOTNÁ 294

6 LOYD Jablonec n.N. 107 DESENSKÁ 299

892 69

105 KAHAN 298
87 SEDLÁČEK 295

7 Liberec 0905 132 MIKULČÍKOVÁ 300

891
130 BOHÁČKOVÁ 297
131 BURDOVÁ 294

8 SSK STROMOVKA 'A' 85 NEDVĚD 300

889
102 SVOBODA 295

84 VÍTŮ 294

9 SSK Staré Sedlo 111 CHOD 299

885
113 LUDVÍK 297
112 PINTOVÁ 289

10 Manušice A 68 BÍLEK 298

884
71 KLAUS 293

119 BANDAS 293

11 DUKLA Plzeň B 7 VESELÝ 297

881
6 HELUS 295
8 HÁJEK 289

12 Přezletice 30 SEMECKÝ 299

876 62

49 DOLEČEK 297
53 SYSEL 280

13 Manušice B 99 MARTÍNKOVÁ 294

876 50

100 PRCHAL 294
69 PROKOP 288

14 DDM Kolín B 75 NOVOTNÝ 298

873
78 POSPÍŠILOVÁ 298
79 SCHREDEROVÁ 277

15 SSK ŠKODA M.B. 35 KUPEC 300

870
37 RUSŇÁK 290
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36 JANOUŠKOVÁ 280 870

16 SSK STROMOVKA 'B' 48 FROLÍK 291

853
63 PAVLÍK 288

101 HÁJEK 274

SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 11.3.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 155 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,1 104,4 104,7 104,0 415,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

2 212 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 104,4 103,6 101,6 103,8 413,4
0200 - SSK Manušice 30xCT

3 209 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 103,1 102,6 103,0 103,8 412,5
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 25xCT

4 152 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 101,5 102,9 101,7 102,1 408,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

5 153 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 101,8 101,2 102,5 101,9 407,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

6 205 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 105,3 100,2 99,7 101,7 406,9
0013 - SSK DDM Praha 5 25xCT

7 195 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,7 102,4 101,0 101,2 406,3
0905 - SSK Liberec 24xCT

8 154 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 101,4 100,5 102,6 101,0 405,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

9 177 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 100,4 103,2 102,4 98,6 404,6
0202 - SSK Černovice 25xCT

10 213 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 100,6 100,3 99,8 103,0 403,7
0200 - SSK Manušice 21xCT

11 190 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 100,0 102,6 102,4 98,4 403,4
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

12 193 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 100,4 100,8 101,3 100,8 403,3
0190 - SSK Přezletice 19xCT

13 182 KAILOVÁ Micheala 1999 39200 100,7 102,7 100,5 98,5 402,4
0200 - SSK Manušice 22xCT

14 30 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 99,9 101,0 100,3 100,5 401,7
0190 - SSK Přezletice 21xCT

15 196 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 102,3 97,9 102,5 98,3 401,0
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 19xCT

16 208 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 99,9 97,5 100,4 100,4 398,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

17 159 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 97,4 101,7 100,1 97,3 396,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 16xCT

18 35 KUPEC Ondřej 2003 39303 96,5 98,9 101,0 98,9 395,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

19 143 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 98,9 97,8 101,1 97,1 394,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

20 203 ČERMÁK Josef 1999 38472 100,0 98,7 97,3 98,5 394,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

21 191 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41115 99,1 99,9 98,1 97,1 394,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

22 141 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 98,5 98,3 99,5 97,8 394,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

23 174 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 93,9 99,5 99,2 101,0 393,6
0190 - SSK Přezletice 16xCT

23 188 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 99,5 97,6 99,0 97,5 393,6
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

25 179 BENOVÁ Klára 2002 40177 96,8 96,6 99,2 100,5 393,1
0027 - SSK DELTA Praha 13xCT

26 160 BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 96,3 99,7 98,6 97,8 392,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 11xCT

27 142 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 96,9 97,5 99,9 97,7 392,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

28 158 ŘÍHA Jakub 2002 40008 99,2 99,0 93,3 100,3 391,8
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0049 - SSK Vlašim 13xCT

29 200 VLČKOVÁ Micheala 2001 39300 98,1 96,5 96,2 100,8 391,6
0252 - SSK Horní Cerekev 10xCT

30 215 PÍREK Martin 2002 39203 97,6 96,7 100,2 96,7 391,2
0200 - SSK Manušice 13xCT

31 204 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 99,5 96,9 96,5 96,3 389,2
0013 - SSK DDM Praha 5 14xCT

32 68 BÍLEK Ondřej 2003 39986 96,3 95,6 96,3 100,0 388,2
0200 - SSK Manušice 11xCT

33 184 NYKL Lukáš 2001 39462 96,3 96,8 96,4 98,6 388,1
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

34 71 KLAUS Vojtěch 2003 40629 96,7 96,6 98,2 96,0 387,5
0200 - SSK Manušice 11xCT

34 157 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 98,0 97,8 93,1 98,6 387,5
0105 - SSK Kolín 17xCT

36 214 SEHNAL Ondřej 2002 40139 96,2 97,1 96,6 97,3 387,2
0200 - SSK Manušice 12xCT

37 180 HERMANN Simon 2001 39716 99,0 93,8 96,7 97,4 386,9
0027 - SSK DELTA Praha 12xCT

38 4 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 94,8 99,4 93,4 97,4 385,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

39 199 KOČÍ Adéla 2002 0 92,2 94,0 98,2 98,5 382,9
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 10xCT

40 202 PARKAN Daniel 2001 39992 97,0 93,1 95,4 96,0 381,5
0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

41 197 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 98,3 94,7 95,3 92,0 380,3
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 9xCT

41 194 ČERVINKOVÁ Anna 2000 39713 90,6 95,7 100,8 93,2 380,3
0027 - SSK DELTA Praha 9xCT

43 144 VANĚK David 2001 40269 95,2 95,3 92,5 96,8 379,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

44 189 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 96,4 92,6 95,3 95,4 379,7
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

45 145 FIALA Tomáš 2001 39346 93,5 91,3 95,6 98,5 378,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

46 173 BAUER Adam 2001 38836 94,9 97,5 89,5 96,6 378,5
0190 - SSK Přezletice 8xCT

47 147 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 92,8 94,2 92,8 97,1 376,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

48 172 KUČERA Daniel 2002 39368 93,3 92,7 93,3 95,4 374,7
0190 - SSK Přezletice 7xCT

49 146 DYRHON Tomáš 1999 39350 96,7 90,3 96,1 91,3 374,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

50 178 ZÍKA Petr 2002 40184 90,8 94,4 92,7 96,0 373,9
0202 - SSK Černovice 5xCT

51 40 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 89,4 92,6 97,1 92,6 371,7
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

52 170 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 89,4 90,2 98,7 92,4 370,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

53 169 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 88,3 90,9 94,7 95,6 369,5
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 7xCT

53 201 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 89,5 94,1 94,5 91,4 369,5
0252 - SSK Horní Cerekev 4xCT

55 183 PODLIPSKÝ Václav 2002 40694 91,5 91,6 90,9 91,6 365,6
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

56 186 MEJDA Jiří 2002 39978 95,4 90,7 91,9 86,9 364,9
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

57 151 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 84,9 93,8 96,1 88,7 363,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

58 181 LEBL Jan 2001 40022 88,9 88,9 92,7 92,9 363,4
0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

59 156 BENEŠ Petr 2001 41436 85,1 89,5 96,4 91,6 362,6
0105 - SSK Kolín 7xCT



60 198 REJNART Karel 2002 41019 92,3 93,7 84,3 89,1 359,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 4xCT

61 148 ŠVEC David 2002 40268 85,1 84,0 92,4 91,9 353,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

62 36 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 81,8 87,8 92,8 89,4 351,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

63 149 LEPIČ Václav 2002 40263 89,5 86,8 84,6 89,3 350,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

64 187 DVOŘÁK Tomáš 2000 38922 82,4 88,2 91,8 83,2 345,6
0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

65 166 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 84,3 80,0 88,4 90,1 342,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 2xCT

66 2 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 83,8 82,9 81,7 89,2 337,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

67 171 DVOŘÁK Jan 2002 0 75,9 76,1 79,5 90,1 321,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 11.3.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 DUKLA Plzeň A 155 MORÁVEK 415,2
1230,8152 KOKOŠKOVÁ 408,2

153 THURNWALDOVÁ 407,4

2 Manušice A 212 BRABCOVÁ 413,4
1219,5213 DITTRICHOVÁ 403,7

182 KAILOVÁ 402,4

3 Přezletice 193 ČALKOVSKÝ 403,3
1198,630 SEMECKÝ 401,7

174 HŘÍBAL 393,6

4 DUKLA Plzeň B 154 HAJŠMANOVÁ 405,5
1191,6141 RAZÍMOVÁ 394,1

142 NEKOLOVÁ 392

5 DDM Kolín A 190 ZMÁTLO 403,4
1176,7188 NEUMANOVÁ 393,6

189 SKALOVÁ 379,7

6 Manušice B 215 PÍREK 391,2
1166,968 BÍLEK 388,2

71 KLAUS 387,5

7 LOYD Jablonec n.N. 196 LANDOVÁ 401
1164,2199 KOČÍ 382,9

197 BŘICHŇÁČ 380,3

8 DUKLA Plzeň C 143 KRUMPOSOVÁ 394,9
1159,74 NETRVALOVÁ 385

144 VANĚK 379,8

9 Středočeské krajské 203 ČERMÁK 394,5
1147,7173 BAUER 378,5

172 KUČERA 374,7

10 SSK ŠKODA M.B. 208 LINHARTOVÁ 398,2
1145,335 KUPEC 395,3

36 JANOUŠKOVÁ 351,8

11 Horní Cerekev 200 VLČKOVÁ 391,6
1142,6202 PARKAN 381,5

201 VÁŇOVÁ 369,5

12 DDM Kolín B 184 NYKL 388,1
1124,740 NOVOTNÝ 371,7

186 MEJDA 364,9

13 Středočeské KS 157 NOVÁKOVÁ 387,5
1095,7156 BENEŠ 362,6

187 DVOŘÁK 345,6

14 SSK Stromovka Č. B. 191 SOUKUPOVÁ 394,2
1086,5170 NĚMCOVÁ 370,7

171 DVOŘÁK 321,6

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie MQS
Datum 11.3.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 176 JIRÁKOVÁ Vlaďka 1998 38815 101,9 100,9 101,3 98,1 402,2
0202 - SSK Černovice

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program


